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Resultado Provisodrio das solicitacoes de isen¢ao da taxa de inscricao

0 AOND DJA A A
ADALBERI MONTEIRO DA SILVA *¥Ex%28149** Sim
ADEJONSON DE ALMEIDA OLIVEIRA *KEXXN8136** Nao Desatualiza¢do cadastral por periodo superior a 48 meses
ADELUCIA RIBEIRO DE MATOS *¥Ex%10633** Sim
ADENIZAN ALMEIDA DA CRUZ *KEEXXQT310** Sim
" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
ADILSON SOUSA OLIVEIRA *Kk**D6913** Nao ,
excluido.
ADRIANA CIRQUEIRA VARGAS *k*k%34493%* Sim
ADRIANA FRANCISCA TORRES *EEXX34808** Sim
ADRIANA RODRIGUES SANTOS *kk*k%73351** Sim
ADRIANNA MENEZES SOUSA **k**xQ98570** Sim
ADRIEL CARVALHO LEITE KEXATTT28** Sim
ADRIELY COSTA PEREIRA **k%*04263** Sim
AGATTA SAMANTHA SOUSA SANTOS *EXX04503** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
AIDE PEREIRA CARDOSO **%*¥05486** Sim
ALAN CARDEK DE AZEVEDO REGO *k*%k%31991** Sim
ALCILENE SOUSA PAULINO MORAIS *KEEX18174%* Sim
ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS R DR YAl Sim
ALCIONE LOPES OLIVEIRA *EXKAT515** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ALDEANE CONCEICAO SILVA *k**k%)5586** Sim
ALEFE CECILIA ASSUNCAO SILVA *%*%39591 ** Sim
ALEIDIANA DA SILVA REIS *KEXXDBYTE** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ALESSANDRA BORGES MACHADO LOPES *E*%36188** Sim
ALEX BEZERRA MERGULHAO *KEXETA4029** Sim
ALEX FERREIRA GOMES DA SILVA *EEX5Q]157** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ALEXANDRE SILVINO DE SOUSA *Kkk*DTE67** Sim
ALEXSANDRA POSSIDONIO DA COSTA *EXXB6449** Sim
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ALICE MARIA CARDOSO SILVA *AX%31603** Sim
ALINE CORDEIRO DA SILVA *kEk*X*X36578** Sim
ALINE ROCHA PAIS *AXXT6905** Sim
ALINE RODRIGUES ALMEIDA *KEEXXB64TT** Sim
ALLANA RODRIGUES DE SOUSA *EXXG9112** Sim
ALMERINA AMARO DE ARAUJO *KEEXX(02274%* Sim
AMANDA CAMILA SOARES DA SILVA *EkX*Q3373** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
AMANDA NASCIMENTO BRITO *KkEXX34202** Sim
AMIRAIR PEREIRA BASTO *Ek%%01483** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
ANA CLARA LAMEIRA SIQUEIRA CORECHA **k*X*XQQ545** Sim
ANA FRANCIELLI ZEFERINO *kX%31639** Nao O NIS é invélido.
ANA IRES GOMES CARVALHO *kk*X*XQ0537** Sim

N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status

ANA KARROLINE GUILHERME MACEDO *kAkE85045** Nao ,

excluido.
ANA LUCIA CARDOSO DE JESUS *E*X*X10168** Sim
ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS *k*k%35135%* Sim
ANA PAULA FERREIRA GALVAO *EXXD6402** Sim
ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA *EX%46220%* Sim

" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status

ANA PAULA SILVA DE SOUSA *EX%KDB682** Ndo ,

excluido.
ANATHIAN GLENDHA SOARES DOS SANTOS MIRANDA *KEXXBIBTB** Nao O NIS é invélido.
ANDERSON ANTONIO FERREIRA DE SOUZA SILVA *E**X69986* * Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
ANDERSON SIMRIHU XERENTE *EXXBQT49** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ANDRE BATISTA BORGES *¥EXKLLTI1H* Nao O NIS é invalido.
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ANDREIA DA CRUZ SANTANA *EXXG5041** Sim
ANDREIA DE FARIAS MALHEIROS *k*k*X*X50033** Sim
ANDREIA FERREIRA DIAS *AXXATAQT** Sim
ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS *E**k05699** Sim
ANDRESSA ABREU CARVALHO **k%%38350** Sim
ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA *KEkEXXTD367F* Sim
ANGELA DOMINGAS GOMES DA SILVA *EXXI6172** Sim
ANIZIANE COUTINHO NEVES *KEk%%31789** Sim
ANN CALLYNA SILVA MARTINS *EXXBH397** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
ANTONIA ALDEAN DE SOUSA SILVINO *KEk**X34153** Sim
ANTONIA NERES DE SOUSA **k%*33895** Sim
ANTONIO FERNANDO MOURAO CAVALEIRO *EEX*XG5104** Sim
ANTONIO LAMEIRA CORECHA *EXX36626** Sim
ANTONIO NEUTON PEREIRA DOS SANTOS *¥*k%%19390** Sim
ANTONIO RONALDO DA SILVA FERREIRA *EXXI5652** Sim
AQUEBIA ROCHA DA SILVA **k%%32209** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
ARIANE RODRIGUES DOS SANTOS *EEXEXT0270** Nao ,
excluido.
ARIANI AIRES DA SILVA *EXX()2829** Sim
ARILSON BARBOSA ROSA *KE*X*43867** Nao O NIS é invalido.
ARINEIDE TELES DOS SANTOS *Ek**19889** Sim
ARLENNY FREITAS DA SILVA BARBOZA ***k%59230** Sim
AXEL GUTEMBER SILVA GOMES *KEXXBN028** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
BARBARA RIBEIRO MARTINS *EAREXTT809** Sim
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BEATRIZ CARDOSO FEITOZA *Ek**X03695** Sim
BERNALDETE DE MELO SOUSA *KEXEXBBIL4T** Sim
BLEYMY RIBEIRO DE BRITO ALVES *Ek%%33740** Sim
BONFIM MARTINS DA SILVA *¥*k*¥*X30689** Sim
BRENDA RESPLANDES MOURA *EX*X89302** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
BRUNA CARDOSO SANTOS *k*k**QQ755** Sim
BRUNA TAUANA ALVES DA SILVA *EXX02898** Sim
BRUNA VENTURA DOS SANTOS *EXX04715** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
BRUNO COUTINHO DA SILVA *EX*X69118** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
BRUNO MARTINS BARBOSA *¥EEXX56803** Sim
BRUNO SANTOS DA SILVA *EXX69400** Sim
CAILANE ALVES BARBOSA *KEEXXIBTOT** Sim
CAIO DAMASCENO SENA *EXXD0831** Nao O NIS é invalido.
. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
CAIO HENRIQUE COSTA BRANDAO *Kk%k%20234** Nao ,
excluido.
CAMILA ALVES CORREIA *KkX*kG61779%* Sim
CAMILA COELHO ARRUDA *KkAkEXGT253** Sim
CAMILA GOMES DO CARMO MIRANDA **k*X*X55456** Sim
CAMILA LIMA BEZERRA *kk*k%15964** Sim
CAMILLA SILVA RAMALHO *¥k*%25347** Sim
CARLOS DANIEL VIEIRA BENTO *k**k*55925%* Sim
CARLOS EDUARDO FERREIRA DE FREITAS *E*kDH873** Sim
CARLOS EDUARDO RODRIGUES GOMES *K**k*XB85063** Sim
CARLOS MESSIAS IVO DOS SANTOS *E*%31220** Sim
CARMICELIA GERONIMO DE ALMEIDA FERREIRA *KEXXB64804** Sim
CAROLINA ALEIXO MEDEIROS *E*%k(Q1253** Sim
CASSIA GOMES DE MIRANDA *KkkEX55724** Sim
CATARINA FRANCISCA MORAIS LIMA ****%91606** Sim
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CECILIA GONCALVES DE TORRES **%k*03353** Sim
CELYNE DIVA DA SILVA AGUIAR *KEkX*38215** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
CESAR EDUARDO MOURA SOUSA *kk*k*45326** Sim
CHARLES PHILIP DAVID REIS *KkXEkAQTT15%* Sim
CHEINA SALES DIAS *kk%k%91748** Sim
CHRISTINA NASCIMENTO SOUTO RIBEIRO **k%%Q97809** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CID FRANCA GOMES KEXEX51822%* Sim
CILANE SILVA FRANCA *¥**%19561** Sim
CLAUDIA CRISTINA DE SANTANA *kkX*36809** Sim
CLAUDIA DA SILVA CARMO *¥*%%092633** Nao O NIS é invalido.
CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA ***k%*9p6539** Sim
CLAUDIA MARIA ALVES PEREIRA *¥**x%20977** Sim
CLAUDIA SANTOS ABREU *EXXN3]175** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
CLEANE RODRIGUES PEREIRA OLIMPIO *k%%28249%** Sim
CLEICIANE DE OLIVEIRA AMORIM KEXEXBA682** Sim
CLEIDIANE BATISTA GLORIA *¥***65125%* Sim
CLEIDIANE CURCINO DOS SANTOS *k**k*03507** Sim
CLEIDIANE SEVERINO DA SILVA **k%%¥98380** Sim
CLEIVANE ANA DE JESUS *KEk%X11110** Sim
CORACI FERREIRA RODRIGUES *EE*04573** Sim
CRISTIANE ANA DE JESUS *KEXEX11470%* Sim
CRISTIANE DA SILVA SANTOS DE ALMEIDA *EEETB961** Sim
CRISTIANNE BARBOSA DA SILVA *k*%k%Q97863** Sim
CRISTIELEN DA SILVA ALVES *E*k%49981** Sim
DAIANE ANA DE JESUS *KEX*64266** Sim
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DAIANE DE PAIVA TAVARES DIAS *EX%D3302** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
DAIANNE KAIONARA BARROS MODESTO *k*%Q98229** Sim
DAIANY MICHELLE DE SOUSA SANTOS BARROS *¥Ex%]17399** Sim
DALCINEIA ALMEIDA DA CRUZ *¥*k%%30200** Sim
" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
DANIEL SOUSA DOS SANTOS *k**T71646** Nao ,
excluido.
DANIELA BARBOSA ROCHA *KEXET2470** Sim
DANIELA BEZERRA *KEEXXG8785** Sim
DANIELA SOUSA LUZ *kEXEX58909** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
DANIELE XAVIER CAMPOS DOURADO *KEX%79240** Nao ,
excluido.
DANILDA BARROS LIMA *EAXEBT819** Sim
DANILLO ARAUJO PACHECO *KEEX61067** Sim
DANILO HENRIQUE DA MATTA *k*k%90374** Sim
DAPHANNE TAVARES SOUSA *kk*k%91364** Sim
DARAISA SILVA LIMA *EE*56653** Sim
" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
DAVID CORREIA DA SILVA *k**XD6699** Nao ,
excluido.
DAVID ELISAMA DALMACIO PAIVA *K**k*36693** Sim
DAVID RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA *EXKATR49** Sim
DAYANE DIAS CARVALHO *KE*X*08448** Sim
DAYANE LIRA BARROS DA SILVA ARAUJO *EX*X62663** Sim
DAYANE SANTOS FERREIRA *KEXET2489%* Sim
DEBORA DE SOUSA DIAS *ExKQ7223** Sim
DEBORA ROSARIO DE SOUSA FERREIRA *k*%k%89919** Sim
DEBORAH PEREIRA BORGES *EEXD8559** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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DEBORAH SOUSA VIEIRA *¥E*%29123** Sim
DELZY QUIRINO DOS SANTOS *EX%k26446** Sim
DENILSON MENDES MARINHO *E**65500** Nio O NIS é invdlido.
DEUSANI RIBEIRO DE JESUS MERGULHAO *KEEXXBAB5]** Sim
DEYSIELE DA SILVA CAMPQOS *kEX%14975%* Sim
DHENEFER BARROS LEAO *KEEX*XG3411** Sim
DIANA MARCIA NUNES MOREIRA *kk*X%51203** Sim
DILEIA DE CARVALHO GONCALVES **k**¥A3300** Sim
DILMA PAXECO DOS SANTOS *kk%k%30434** Sim
DILVA MARTINS DOS SANTOS *EEXX34453** Sim
DIONE PONTES DOS SANTOS KEXEXA4344%* Sim
DIONEIDE FERNANDES DA SILVA *Kk**37838** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
DIORLEY FERNANDES DA SILVA *k%%92196** Nao ,
excluido.
DOMINGAS RODRIGUES DA CONCEICAO *kk%k%kQ7977** Sim
DORIEL ANTONIO DE SOUSA SILVA *k*%02295%* N3do O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n3o pertence a pessoa informada.
DOUGLAS BENTO MACHADO *kkk*kBG5252%* Sim
DUCIMAR PEREIRA GONCALVES *E*X%96022** Sim
EDIENE SANTOS SOUSA *k**k*58613** Sim
EDILEUSA ALVES DE MORAIS *EEX68023** Sim
EDILSON PEREIRA DA SILVA **%%97018** Sim
EDIMAR FERREIRA DE JESUS *EAX09290** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
EDINOM DOS SANTOS TAVARES *KE*X*66989** Sim
EDMILSON CIRILO FOLHA *EA%79129%** Sim
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EDNA MAGNA SILVA COSTA *¥Ex*00177** Sim

EDNALDO ALVES BARBOZA *K**k*58562** Sim

EDUARDO ALVES LIRA *EEXX58025** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
EDUARDO SANTOS DIAS BATISTA *EEXXN6465** Nao O NIS é invalido.

EDUARDO SILVA ALMEIDA *¥Ex*35662** Nio O NIS é invalido.

ELAINE ATAIDES FERREIRA *KkX%]7183** Sim

ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA *¥EX*X04732%* Sim

ELANE EVANGELISTA GUEDES *KAX%TB]157** Sim

ELCIANE MARQUES COSTA *EEXX16073** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELEN CRISTINA BATISTA DA SILVA *K*X%kB7415%* Sim

ELETICIA SOUSA VELOSO *¥Ex*X16321** Sim

ELIANA FERREIRA DOS SANTOS *¥k**61365** Sim

ELIANE AMORIM DE MELO kEk*(51131** Sim

ELIANE GOUVEIA FERREIRA VIEIRA *Kkk*B2258%* Sim

ELIANE LIMA MONTEIRO *KEEX64049** Sim

ELIENE BENICIO DA SILVA *KkKKNQI33T** Sim

ELISABETH SOUZA NOVAIS *KEEEB6608** Sim

ELISANGELA MARCIA ALVES BANDEIRA *kk*kB0532%* Nao O NIS é invalido.

ELISANGELA XAVIER MOREIRA *KEk%XB81208** Sim

ELISEU ANDRADE DE SOUSA *kk*X85103** N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ELITANIA ALVES DANTAS ARAUJO *Kk*k%D5482** Sim

ELIVANE SOARES DA CRUZ *kk*43753%* Sim

ELIZANGELA BRITO MARTINS *Kk%k%29277** Sim

ELZENI BRANDAO DE MELO *kEE*07618** Sim

ENIA PAULA COSTA SOARES DE OLIVEIRA *EXX12049** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ERICK TRINDADE FERNANDES **%k%99052** Sim

ERIKA FRANCISCA ARAUJO *Kk*k%52823** Sim

ERISMAR PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA *k**X*98681** Sim
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ESMAEL AVELINO DA COSTA *AXX66298** Sim
EUDNA DA SILVA AMORIM KEXXQT143** Sim
EVA ALVES DE OLIVEIRA *AXXD2414** Sim
EZEQUIEL ALMEIDA RODRIGUES *KEE*X16657F* Sim
FABIANE ALVES BARBOZA *EX*XB5663** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
FABIO DE SOUSA SILVA *E*XQ7950** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FABRICIO FERREIRA GOMES ***%29518** Sim
FABRINE FERREIRA DE JESUS *¥**¥*¥00061** Sim
FELIPE BENVINDO TEIXEIRA DE SOUZA *EXXT2085** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FERNANDA BEATRIZ SILVA SANTOS *Kk**Q883** Sim
FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS *E*X%03039** Sim
. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
FERNANDA RAMOS DE OLIVEIRA ROCHA *EXXTT6T6** Nao excluido.
FERNANDO AUGUSTO DAS CHAGAS FERNANDES *KEEXXND582** Sim
FLAVIO PEREIRA TAVARES **k%%99996* * Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
FLAVIO SOUSA TAVARES *¥*k%*x19661** Sim
FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA *EXXD0487** Sim
FRANCIELLY SILVA TEODORO HEAXDT182** Nao Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
FRANCINETE PEREIRA COSTA *kEXX16163** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
FRANCISCA DANIELE PEREIRA DA SILVA *EXXA5680** Nao ,
excluido.
FRANCISCA DE PAULA DE SOUSA MELO *EAK%42194** Sim
FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA *KEXX32011** Sim
FRANCISCA THAIS DUARTE DA LUZ *kEE*00414** Sim
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FRANCISCO GABRYEL SOBRINHO NETO *Ek*%03407** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
FRANCISCO KLEBER NASCIMENTO DE SOUSA *K**X*06216** Sim

FRANCISDALVA SILVA DOS REIS *¥Ex*kE5714** Sim

GABRIEL COSTA SILVA *Kk**35655%** Sim

GABRIELA CRISTINA PEREIRA PINTO *¥Ex%12009** Sim

GABRIELA PEREIRA MENDES *KEEXX18082** Sim

GABRIELA VARNA ROCHA MACHADO *¥EXXQTT61H* Sim

GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO *k*X*89061** Sim

GABRIELLE SINARA SOARES *¥EXX70044** Sim

GEICIELE CARDOSO DIAS *¥k**15061** Sim

GEILSON FERNANDES DOS SANTOS *¥Ekx%15940** Sim

GEISA GEAN PINHEIRO FEITOSA *¥**¥*¥00160** Sim

GEORGE BARROS CARVALHO *EX*X61956** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GEOVANA SILVA COSTA *EEXQA034** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GERFFSON RICHARDES LEAL DE CASTRO CARVALHO **%%94602** Sim

GERVALINA FERREIRA LIMA *k%k%91987** Sim

GESSICA CASTRO SOUZA **k**x10166** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES *kAk%25263** Sim

GILNEY JOSE PEREIRA ROCHA *KEEE48833** Sim

GISLEIA SANTOS DE ARRUDA *k*k*65256** Sim

GLEICIANA JOSE LOPES *KEEEAB434** Sim

GLEICIANE SANTOS SILVA *k%k%32425%* Sim

GLEIDE MAYARA OLIVEIRA GOUVEIA *KEXXKQLTT** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
GLENDA GRAMACHO DA SILVA *k*k%13838** Sim

GRACIELLE ALVES DA PAIXAO *kk%%91297** Sim

GRACILENE DA SILVA PIMENTEL *k*k*35011%** Sim
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GRAZIELLY FRAGOSO PASSARINHO *¥EXXDAQ74** Sim
GUILHERME BORGES NUNES *KEX*X16107** Sim
GUILHERME BRITO MARTINS *¥Ex%k49987** Sim
GUILHERME FRANCA PATRICIO *¥EEX(QT7151** Sim
GUSTAVO DE SENA FERREIRA *¥EX%72197** Sim
HACKLLA ALVES LACERDA *KEEXXA5129%* Sim
HANNA RIBEIRO DOS SANTOS SILVERIO *¥Ex%XQ7471%* Sim
HELAINE GONZAGA DE SOUZA RODRIGUES *KEEXG5073** Sim
HELIO SANTOS PEREIRA *EXXT899Q* * Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
HELLEN KAROLINE NOLETO SOUSA **k*¥*¥36056** Sim
HELLEN SILVA DAMASCENA *EX*X94641** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
HELMA LUCIANO GOMES ***k%99716** Sim
HERMINIA MARIA NUNES DA SILVA *KEEE16867** Sim
HIEGO OLIVEIRA DE SOUSA **k%%Q93520** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
HILTON AUGUSTO MIRANDA DOS SANTOS *¥*k%%X34099** Nao excluido.
HORBETH DE SOUSA ARAGAO *EXX549]9** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
HOSANA MATEUS DE OLIVEIRA CORDEIRO *KEEXTD438** Sim
HYORRANE BRASIL DA SILVA *KE*k%20832** Sim
IASMYM ARAUJO BOTELHO *¥Ex%k18446** Sim
IDEGLAN COELHO SANTOS E SANTOS *KEEEXB6680** Sim
IEDA WLLY RODRIGUES SOUSA SOARES *EXKG1137** Sim
IELLY STEPHANE RODRIGUES DOS REIS KEXEX14710%* Sim
IGOR DE SOUSA SANTOS *E*%kB3893** Sim
ILDINETE PEREIRA RIBEIRO *Kk*k%79451** Sim
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INGRID PATRICIA QUIRINO DE SOUZA *EEX32607** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status

INGRID RIBEIRO MARTINS *EXXQQ728** Nao ,

excluido.
INGRIDY ALMEIDA SILVA *EEX*X64376** Sim
IRACEMA LOPES ROMANO DA SILVA **k%%30538** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
ISABEL DE CARVALHO BARBOSA NETA *EXKTAQITH* Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ISABELA MOURA SA VALE *EXX54661** Nao O NIS é invélido.
ISMAEL DIAS LIMA SANTOS kXG50 ** Sim
ISRAEL MENDES SILVA *EXX64688** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
ITALO GABRIEL SANTANA SILVA *k*X*X57340** Sim
ITAMARA PEREIRA BARBOSA *EkX*3Q955%* Sim
IVONE LIMA FERREIRA SOARES *KEEXT2698** Sim
IZA BENAIA NUNES DE SOUZA *EkX*QQ559** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JACHELLYNE VERISSIMO DOS SANTOS ****¥00660** Sim
JACIANE OLIVEIRA DE FREITAS *KEXXD1821** Sim
JACIMARIA PEREIRA XAVIER *EEXB2442** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JACKELINE DOS SANTOS MELO *EXX14452%* Sim
JACQUELYNE COELHO DE SOUZA *E*%D2295%* Sim
JAINE ALVES CARVALHO *kk*XX55716** Sim
JAKELINE SOARES DE ARAUJO FERNANDES KEAX18774** Nao Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses

N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status

JALISON KARAJA *k*X%89962** Nao

excluido.
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JALLYSON DE LUCENA NUNES *EE*X61260** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JAMIO RODRIGUES SILVA JUNIOR *KEXXNB662** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JANAINA FERNANDES DA SILVA *EkA%D2358** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
JANDIRA CARVALHO DA SILVA *KEX*68926** Nao ,
excluido.
JANE LUCIANO HERMOGENES *KEEXXT5788** Sim
JANICE ALVES DE SOUSA *kk*k%20953** Sim
JANIELLE TAVARES DE BRITO *KEEXXQ1831** Sim
JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO *kk*k*69312%* Sim
JAQUELINE DOS SANTOS VIEIRA *KEEXXA5703** Sim
JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA *KkX%QQTT** Sim
JAQUELINE SOARES COSTA *E*KQLRT4** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JARDEL CONCEICAO SILVA *KEKERQTA53** Sim
JARLENE SALVADOR DE SOUSA *EXKQTI32H* Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JASMINGLAS SILVA LIMA *k*k%11989** Sim
JENIFFER SABRINA PEREIRA PINHEIRO *¥k*X*X(05763** Sim
JERLANE RODRIGUES BRANCO DO NASCIMENTO *KEX*X49713%* Sim
JESSICA ARAUJO DA COSTA *KEEX14479%* Nao O NIS é invalido.
JESSICA DE LIMA FEITOSA *Kkk%51424** Sim
JESSICA PRISCILA DE OLIVEIRA CORDEIRO *kEkE*BD59Q** Sim
JHAMILLY ALVES *KEXXB6162** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
JHEAN SOUSA HIRAMATSU *EEXBTO58** Sim
JHENESIS ANTONIO DA SILVA SANTOS kkk%13251%** Nao O NIS é invalido.
JHENNY FERRABOLI SIRIANO *EXKDT802** Sim
JHONE DAWAN ALVES MACHADO *KkAk%T1725%* Nao O NIS é invalido.
JHONNYLSON COSTA LEITAO *EAXB2145%* Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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JOANA BENTO DE SOUSA QUIRINO *EXXT0117** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOANA PEREIRA DOS SANTOS *Ek*X*39584 ** Sim
JOAO MARCOS GOMES BRAGA *¥E**06735** Sim
JOAO PAULO GOMES DOS ANJOS *Ex%k28104** Sim
JOAO PEDRO FERNANDES PORFIRIO kEX%12801** Sim
JOAO PHELIPE DA SILVA PIRES *kk*XX5TQ55** Sim
JOAO SABINO DE OLIVEIRA **kX*08864** Nao Desatualiza¢do cadastral por periodo superior a 48 meses
JOAO VICTOR GOMES RIBEIRO *k*%X34109** Sim
JOAO VICTOR OLIVEIRA CASOTI REKE]8731** Nao O NIS é invalido.
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
JONATHAS MATEUS DE SALES *¥EX*31866** Nao ,
excluido.
JORIVALDO SANTOS DE ALMEIDA *KEEXXN6047** Nao O NIS é invalido.
JOSAFA DE FREITAS VARGAS KEEEXTA107** Sim
JOSANE OLIVEIRA GALVAO *E*k%41845%* Sim
JOSANY DA SILVA SOUSA *k*k*k%k35582%* Sim
JOSE ADAO MOREIRA DA SILVA *EE*XE8063** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSE FELIX DE SOUSA *EXX18188** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSE NILSON FEITOSA DA SILVA *E*X%*96604** Sim
JOSEANE CARVALHO SANTOS **k%%90120** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JOSELIA MARTINS COSTA *kAk%D3742%* N3o O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
JOSIAS OLIVEIRA DA SILVA *KEE*68639** Sim
JOSIVAN VIEIRA CORADO *kAk*B85588** Sim
JOSUE RIBEIRO DE SOUSA ***X%52066** Sim
JOYCE ROCHA DE JESUS *EkA*30325** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
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JOYCE SOUSA PAZ *EkEX*X36831** Sim
JOZELIA DE JESUS TEIXEIRA ***X*00801** Sim
JUCELINO DA SILVA MENDES **k%%X39570** Sim
JUCILENE LOPES DE SOUSA *kk*k%]15743%* Sim
JULIANA SOUSA DUARTE *EXX52017** Sim
JULIO LOPES FRANCA *K*%k%49257** Sim
JUSCELINO COSTA MELO *EXXDA579** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
JUSSARA FERNANDES FARAGO **k%%Q94199** Sim
KALINE ALVES CARDOSO *EXXTQ]155%* Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
KAMILA LUIZ MARTINS KEXEXB538T72** Nao ,
excluido.
KAMILLA CAMILO PARENTE *K**k*64011** Sim
KARLA HAFIA MENDES GOMES *KEX*36861** Sim
KAROLAINY TEIXEIRA CARVALHO *¥**%49442%** Sim
KAROLAYNE SODRE DE MOURA KEXEBTI12** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
KAROLINA FELIZARDO DOS SANTOS *kk*k*07915** Nao ,
excluido.
KAROLINE LOPES RIBEIRO *EEX64056** Sim
KAROLINE PEREIRA DA CRUZ REIS kk*k*kB3517** Sim
. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
KASSIA PINHEIRO DE PAULA *k*%%91560** Nao ,
excluido.
KAYO CESAR OLIVEIRA DA SILVA *EX%KT79849** Sim
KEICIANE CARNEIRO DA SILVA *EAXETTO50** Sim
KEILA FRANCISCA BRAGA *EE*X66865** Sim
KEILIANE PEREIRA DE AQUINO *k**k*X50597** Sim
KELLIANY JOSE DE OLIVEIRA *¥E*%k03117** Sim
KENEDY MANRIQUI PIRES PAIXAO HEXKDTE22** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
KENIA FRANCISCA BRAGA *EE*X66888** Sim
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KESLEN SUIANNE PEREIRA DOS SANTOS **k**50168** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

KESTELY DE ARRUDA TAVARES *E*XLE641** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

KEVEN DIAS MESQUITA *EkXX37367** Sim

KHAUAN LEITE DA SILVA **k%%092128** Sim

LAIS ALVES CARNEIRO **k*%97716** Sim

LAISA VICTORIA COSTA ARAUJO *kEX*X56048** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

LARA CRISTINE DE JESUS PAULINO *EXXQ94204** Sim

LARA FERNANDES DE CASTRO *k*X*X69034** Sim

LARISSA DOS SANTOS FREITAS DE ARAUJO *EXXTA364** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

LARISSA FEITOSA DA CUNHA *KEEXXQTTAT** Sim

LAUANY VELEDA DA SILVA *EXXD2862** Sim

LAYANA DA SILVA COSTA *KEEX*X68628** Sim

LAYANE CIRILO SOUSA *EXXQ2501** Sim

LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA *¥*k%%12936** Sim

LAYCE ARAUJO SILVA *EXX3Q378** Nao O NIS é invélido.

LEANDRO DE ASSIS NASCIMENTO DOS SANTOS *AXX16702*%* Sim

LEIDIANE MARTINS CAETANO *EXX07018** Sim

LEIDIANE MARTINS DO CARMO *AXX(D5729** Sim

LEIDINALVA SOUSA DUARTE *EXXN6438** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

LEILA CRISTINA DUARTE DA LUZ *AXXN6438** Sim
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LEONARDO BASTOS MAGALHAES *EXX30444** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LEONOURA DA SILVA LUZ **k%%D3086** Sim
LETHICYA THALYTA ALMEIDA COSTA *¥EXXG5QQ7** Sim
LETICIA DE ARAUJO SANTIAGO *EXKQT7LTT** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO *k*%X*Q97886** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
LILIAN NASCIMENTO DOS SANTOS ANDRADE *¥EXX17637%* Nio excluido.
LILIAN TAVARES DE BRITO *KEEXXDATITH* Sim
LINDIANA JOSE LUIZ DA CONCEICAO *¥*x*05209** Sim
LINDOMAR LOPES SANTOS *Kk**38529%** Sim
LIVIA CRISTINA PEREIRA TORRES *¥EXXD6274** Sim
LIVIA DA SILVA ALVES *¥*k*¥*¥04956** Sim
LIVIA DIAS DA SILVA *k*k%k]18535%* Sim
LOANNY ALVES DA SILVA *E*%19913** Sim
LORENA LALIKO *kk%k%22030** Sim
LORENA MONTEIRO DOS SANTOS *k*k%23358** Sim
LORENA RAFAELA MOREIRA DE SOUZA *EXXD5968** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
LUANA CAROLINE PIRES DE OLI *EREKGDTTA** N3o O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
LUANA DA SILVA COSTA *Kk*k%23379%* Sim
LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER *EREADT42** Sim
LUANA RODRIGUES DE MORAIS *kk*k*k5333]** Nao O NIS é invalido.
LUANA SILVA DE CARVALHO *k%k%34263** Sim
LUANA THAMYRES TAVARES SILVA *kk*k*45650** Sim
LUANNA KARYNE LACERDA SAMPAIO *EEEX18048** Sim
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LUCAS ALMEIDA DA CRUZ *EXE10047** Sim
LUCAS BARBOSA RODRIGUES **k%%Q92216** Sim
LUCAS LEAL DA SILVA *AXEGI343** Sim
LUCAS ROSA RODRIGUES PINHEIRO *KEEXX(QT254** Sim
" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
LUCAS XAVIER MENDES DA LUZ *E*%k70830** Nao ,
excluido.
LUCELENA PINTO DOS SANTOS MENEZES *EkX*13309** Sim
LUCIANA FERREIRA BISPO *EEXX58408** Sim
LUCIELE SOUSA DA COSTA *EkXX52259** Nao O NIS é invélido.
LUCIENE MARQUES DA SILVA FERREIRA *k*k**14655** Sim
LUCIENE PEREIRA DE SOUZA *k%%092164** Nao O NIS é invélido.
LUCIMARIA ALVES DE ARAUJO *k**14698** Sim
LUCINALVA GOMES DA SILVA *EXXN1469** Sim
LUCINEIDE CARMO DOS SANTOS *Ex*96603** Sim
LUCIVANIA VIEIRA GOMES *EXXG5703** Sim
LUENE DE SOUSA SANTOS *KEEXXAA403** Sim
LUIS GABRIEL DA SILVA ALMEIDA *kX%38198** Sim
LUIS HENRIQUE SOARES DA SILVA ****00366** Sim
LUIZA ALVES DE SOUSA HEXXGL282** Sim
LUIZA NOLETO DE CASTRO *E*%k83199** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
LUMA PEREIRA DIAS **k*X*08556** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
LYVIA ROCHA DE JESUS ARAUJO *E**53866** Sim
MACIEL NOGUEIRA DASILVA *EXKD5ITI** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
MAISA FERREIRA MARTINS *AX%28206** Sim
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MANOEL GOMES DA SILVA *¥EXXA3402%* Sim
MAR ALINE MIRANDA *k%%Q91984** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
MARA REGIA FERREIRA LEAL *kk*k%30513** Sim
MARCIA MARIA DA SILVA **%*¥00000** Nao O NIS é invalido.
MARCIENE RODRIGUES LEME *EXXGTI49** Nao Desatualiza¢do cadastral por periodo superior a 48 meses
MARCILANE SILVA FRANCA *KEEXXG9674** Sim
MARCOS ALEXANDRE SOUSA COSTA *EXXTI287** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARCOS GUIDO LIMA *EXXT0634** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAUJO kXX BDTI5** Nao O NIS é invalido.
MARCOS MONTIJO DOS SANTOS *KEkE*8DI56** Sim
MARCOS PEREIRA DE SOUSA *KEXX68869** Sim
MARIA BONFIM NUNES DE CARVALHO *Kk**37852** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
MARIA CARLENE PEREIRA DA SILVA *k*X%96942%* Nao ,
excluido.
MARIA CLARICE DOS SANTOS SILVA **%%94080** Sim
MARIA CLAUDIA ALVES DA SILVA *EX%02010** Sim
MARIA CLEONICE DE SOUZA SILVA *KEEEAB067** Sim
MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE *Kkkk17234%* Sim
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA *kk*k%37136** Sim
MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA *EAXEXGT854** Sim
MARIA EDUARDA ALVES DE AMORIM *kk*k*13665** Sim
MARIA EDUARDA PALMEIRA LOPES *k%k%37138** Sim
MARIA ELIANE SILVA DA COSTA *KE*X%49276** Sim
MARIA ELOISA SILVA PEREIRA ***k*53855%* Sim
MARIA FABIANA DA CONCEICAO GONCALVES *k**k*08997** Sim
MARIA JANAINA COSTA BARBOSA *EEEL6427** Sim
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MARIA JOSE GOMES CARVALHO *kEEEX60974** Nao O NIS é invalido.

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS *k*%%98091** Sim

MARIA LIDIANE SOARES QUEIROZ **k%k%31983** Sim

MARIA LUIZA RODRIGUES CAMPOS *KE**T0328** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

MARIA MACIQUELE BATISTA DA CUNHA *EEETBQ59** Sim

MARIA RODRIGUES DE SOUZA *¥*%%19997** Sim

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS ***X%*00226** Sim

MARILENE CARDOSO SURIANO *kk**Q7]3** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

MARILENE OLIVEIRA DOS SANTOS *KEXEB0579** Sim

MARILZA SEVERINO FRANCO *kk*T3594** Sim

MARINALVA LOPES DE SOUSA *k**k*53570** Sim

MARISTELA FRANCISCO DE CARVALHO *kkxk*36110** Sim

MARLOS SAMPAIO RIBEIRO *KkkE]7542%* Sim

MARLUCIA DOS SANTOS SOUSA *EE*06759** Sim

MARTA ALVES NOLETO VALADARES KEEEBBLT2** Sim

MARTA AMANDIA FERNANDES MORAIS *EEX68480** N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MATEUS CARDOSO DA CRUZ *Kk*kEXT6584** Sim

MATHEUS ARAUJO BOTELHO KKKKTB317** Sim

MATHEUS JONATHAN PEREIRA DE SOUSA DE ASSIS ***k%70346** Sim

MAURI JANIO A NOGUEIRA *kkxk*00422%* Nao O NIS é invalido.

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA *k*k%k%33]152%* Sim

MAURICIO ESCOBAR OLIVEIRA ***k%*99587** N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

MAURICIO SOUZA DA SILVA JUNIOR *kk%k%894971** Sim

MAURO FERNANDES DA COSTA SANTOS *kEEE40764** N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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MAYCON AQUINO MARINHO *EX*€94864** Ndo O NIS é invalido.
MAYCON CARVALHO RIBEIRO *KEEXXTE543** Sim
MAYDSON VINICIUS VICENTE DA SAILVA *Ek**15156** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
MAYJAM DA SILVA *KEEXXQA533** Sim
MAYSA SOUSA DOS SANTOS *EXX60857** Sim
MELINY DE SOUZA RODRIGUES *EEXXA5500** Sim
MELQUISEDEQUE SANTANA LOURENCO *AXETBAA** Sim
MICAEL JUNIOR DA SILVA *k*k**63350** Sim
MICHELLE CRISTINA RODRIGUES GARCEZ **k%%039971** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MICKAELA DE OLIVEIRA MARTINS *EXKBERT51H* Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MIGUEL ALEXANDRE CASTRO ALVES **k*X*X50466** Sim
MIGUEL DIOGENES LUSTOSA RIBEIRO *k*k%35324%** Sim
MIKAELY ANDRADE DOS SANTOS *EXX89805** Sim
MILENA PEREIRA DE SOUSA HEREXTATET** Sim
MILTON ALVES PEREIRA *KEXXG07T79** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO *EEX40670** Sim
MOABE GOMES REIS *EXX01830** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
MONICA CAMPOS DA COSTA *EX%26940** Sim
MONICA SILVA RIBEIRO *EX%32030** Sim
MONIQUE APARECIDA RIBEIRO ALVES *kAk*XT5956** Sim
MURIELLE CECILIANO DE CARVALHO *EXXG3229%* Sim
MYLENA AMADO FERREIRA *AEAKAT28T5** Sim
MYLENA RODRIGUES DA SILVA *EXXA5Q55** Nao O NIS é invalido.
MYRYAN MOURAO DE ALMEIDA *EkAX3T7919** Nao Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
NABLA VANESSA ALVES DA LUZ *KEXX38491** Sim
NADIA FERREIRA DE SOUSA *k*k%69932%* Sim
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NAIR DA SILVA CARVALHO *E**01561** Sim
NATALIA BITTENCOURT FERREIRA *KEX*DD033** Sim
NATAN FERNANDES MARTINS *EEXXB6433** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
NATHALIA SODRE DE PAULA *Kk**D1689** Sim
NAYANE CURCINO VELOSO *¥**%93360** Sim
NAYANE DA CONCEICAO ALMEIDA *k**61568** Sim
NAYARA PEREIRA RIBEIRO *AX%35287** Sim
NAYARA RIBEIRO ARAUJO DE CASTRO *KEE*18175%* Sim
NEIDIANE PEREIRA BARBOSA *EXEXN6072** Sim
NELMA REGINA PINHEIRO BASTOS *¥*k%%39529%* Sim
NICOLLE SILVA DE ARAUJO BERNARDES *Ek*%13300** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
NOEMI MEL BORGES CAVALCANTE ***X*03605** Sim
OLAIA DA SILVA SANTOS *KEXXG1711** Sim
OLIVIA DE FREITAS SILVA *EAXAXGT249%** Sim
ONAI ESTEVES DE SOUZA *EXXQ5773** Sim
OSVAN JOSE DOS SANTOS *%*%90250** Sim
OTAVIO AUGUSTO GUIMARAES REIS *EXXTO9698** Sim
PAMELLA SANTOS DE JESUS HEAREBTI323** Sim
PATRICIA HONORATO DA SILVA *EXX52076** Sim
PATRICIA LOPES DOS SANTOS **k%k%94943** Sim
PATRICIA PEREIRA VIEIRA *EXXB1154** Sim
PATRICIA RODRIGUES BARBOSA *K*X*58666** Sim
PAULO CUNHA LISBOA *EXXBN349** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
PAULO FERREIRA DE MENEZES *kAkEBTA455%* Nao O NIS é invalido.
PAULO JUNIOR DOS REIS TEIXEIRA *EX*D3232%* Sim
PEDRO AUGUSTO RODRIGUES VASCONCELQOS *k%k%92123** Nao O NIS é invalido.
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" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status

PEDRO HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES *kk**33875** Nao .

excluido.
PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA *EX%X32479%* Sim

N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status

PEDRO SOUSA E SILVA *¥EXX]ATE51H* Nio )

excluido.
POLIANA RAMOS DA SILVA *KEkE*16572%* Sim
PRESLEY FRANK TAVARES DE OLIVEIRA FILHO *¥Ex*66055** Sim
PRISCILA DE SOUZA BASTOS *KEEXXTQ5]** Sim
PRISCILA PUGAS DA COSTA *¥EXXTA146** Sim
PRISCILA RIBEIRO SENA *KEEXXASTH2** Sim
RAELMA BRITO MARTINS *¥Ex%X12451** Sim
RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA *EXXB9441+* Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RAFAELA DIAS ARAUJO *EXXE8051** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
RAIANE GOMES DA CRUZ *k*k%20541** Sim
RAIELE SOUZA DOS SANTOS *kk*k%29659** Sim
RAIELY DOS SANTOS COSTA CARVALHO *kAXEXB63798** N3do O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém n3o pertence a pessoa informada.
RAILMA MARIA DE MEDEIROS ALVES kE*k%k81144** Sim
RAIMUNDO CARVALHO VIEIRA *k*k%45329%* Sim
RAMEQUI APARECIDO CONCEICAO DE SOUZA *kk%k%39134** Sim
RAMON GLORIA REIS KAKKTA]1T1*+* Sim
RAMON TEOFILO DA SILVA *KEXXE5083** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
RAPHAELLA CHRISTINA OLIVEIRA COELHO *kAk%43423%* Sim
RAQUEL PEREIRA DA SILVA *k*k%k%98435%* Sim
RAQUEL RODRIGUES MELO *AAXEBTA56** Sim
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RAWAN CARLOS PORFIRO DA SILVA *A*%34855** Sim

RAYANE BRITO ALMEIDA **k%%Q94928** Nao O NIS é invalido.

RAYLLA FRANCISCO DA CUNHA BORGES *EX*14736** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

RAYLLANNE DA SILVA FARIAS *¥EEXX10101** Sim

RAYSSA CRISTINA BRANDAO DA SILVA *AXXN5239** Sim

RAYSSA RIBEIRO DE SOUSA SILVA *¥k*X*08140** Nao O NIS é invalido.

REGINA RODRIGUES LOPES *AX%68385** Sim

REGINALDO FERREIRA SULINO *KEEXXGHT749** Sim

REGINALDO GALVAO BATISTA *AX%12891** Sim

RENAN RODRIGUES SANTOS SILVA *KEEXXTE511** Sim

RENATA DE SOUSA CESAR *EXXNTBB2** Sim

RISOLETA SAMPAIO DE SOUZA HEARAT2841** Sim

RITIANE FERNANDES DA SILVA *EXX32879** Sim

RIVALDO SRAPTE CALIXTO XERENTE HEEXD0171** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ROBERTA TEODORO MATOS MIRANDA **k%%Q93599** Sim

RODRIGO SOUSA DUARTE *EAXEXT6425%* Sim

RODRIGO VIEIRA TORRES DE SOUSA *EX%E]10915** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ROMARIO COSME DE SILVA HEREA5247** Sim

ROMYS SOARES DA LUZ *KEXX5]1397** Sim

RONEI ALERRANDRO RABELO LEITE *kAk*16522%* Sim

RONILSON BARROS DE SOUSA *kE*X*XG1464** Sim

RONILSON DE MATOS MEDRADO *kAk%26954** Sim

ROSA FERREIRA DE AGUIAR MONTEIRO *k%*31523** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

ROSANA CARDOSO DOS SANTOS COSTA *Ek**09862** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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ROSANA GUEDES DE ARAUJO *¥*kx%97818** Sim
ROSANE JESUS MOURA BORGES *EXXQTT41H* Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
ROSANGELA COSTA DE OLIVEIRA *¥Ekx%k33043** Sim
ROSANIA ANDRADE BARROS *KEEX38425%* Sim
ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA *Ex%22259** Sim
ROSENY ALVES MARINHO MACIEL *EXEBATO4** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ROSIANE LOPES DA CRUZ *¥EX%72498** Sim
ROSIANE PEREIRA VIANA *EXX36949%* Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
ROSILENE ALEMAO RIBAMAR *¥EX%X79501** Sim
ROSILENE MUNIZ DA COSTA *Kk*XX55798** Sim
ROSILENE PEREIRA DOS SANTOS *kEXX68909** Sim
ROSIMARIA ALVES DA SILVA *¥*k%%11800** Sim
ROSIMEIRE DA SILVA FERREIRA *kk*k%k35653** Sim
ROSINALVA LOPES DE SOUSA *¥*k**¥53569** Sim
ROSINEIDE COELHO DOS SANTOS *¥Ex%84929** Sim
ROSINETE DA SILVA FERREIRA SILVA *Kk**X09481** N3do O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
ROZANGELA FELIX DE BRITO *EXX5A161** Nao Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
RUBISLENI GOMES DOS ANJOS *E*%22620** Sim
SABRINA MENDES TORRES *KEKETTI21** Sim
SALVADOR FERREIRA GONDIM NETO *EARX58422** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
SAMARA BARBOSA PINHEIRO **%*%93599** Sim
SAMARA PINA VIEIRA BENVINDO HEERXATTIH* Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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SAMUEL DE JESUS SANTOS DOS SANTOS MACIEL *EEXXBT679** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.

SAMUEL SOUSA MOURA *E*%kB1928** Sim

SANGELLO MARCOS CAMPOQOS DOS REIS *AXXT6874** Sim

SARAH NASCIMENTO SILVA *AXXE8397** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

SAVANA LOPES DA ROCHA *¥**%37516** Sim

SEBASTIAO FELICIO DA SILVA *¥EEX*X06943** Sim

SENUN DA SILVA SANTANA ***%39387** Sim

SERGIO ALMEIDA LORENA SIMOES *KEEXXNBTA8** Sim

SHEILA CRISTINA DE SOUSA ROCHA ***%03391** Sim

SHEILA DOS SANTOS MORAIS **k*X*X50299** Sim

SIDIRAN RODRIGUES COSTA *E*X*X30565** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

SILVANIA CURCINO DOS SANTOS ALMEIDA HEXEXB61272%* Sim

SILVIO JACKSON FELIX ALVES *KEXXAN1TT*H Sim

SIMONE PEREIRA RAMOS *AkA*B5938** Sim

SIRLENE ATAIDES FERREIRA *EkX%Q99471** Sim

SOLANGE ANANIAS SILVA *k*k*85519** Sim

SOLANGE DA SILVA CAIRES *kEkX%Q3797** Sim

SONIA MARIA DE OLIVEIRA *kEX*X81603** Sim

SUELLEN LORRANY PEREIRA DE OLIVEIRA *kEXX13103** Sim

SUELY DE MATOS CORDEIRO *k*k%33657** Sim

SUILEIDE MENDES RODRIGUES *KEXXN0312** Sim

SUYLLA SANDIE PEREIRA DA SILVA *EAXG5919** Nao Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses

SYLVIA LETICIA ARAUJO DOS SANTOS PIRES *E*X%XQ97300** Sim

TAILLA JORDANIA LIRA DOS SANTOS *EkA*X08883** Sim
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TAINARA DE SOUZA SANTANA *EEXXA1017** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
TAIS FERNANDES BANDEIRA *KEEX*XG9653** Sim
" O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
TALITA DE SOUSA BATISTA **k**35028** Nao ,
excluido.
TAMIRES ALVES LIMA *kX*Q8354** Sim
TASSYA MORGANNA SANTOS OLIVEIRA DIAS *KEkA*DTE5T7** Sim
TATIANE RIBEIRO FARIAS *k%%33125** Nao Desatualiza¢do cadastral por periodo superior a 48 meses
TELMA MOREIRA DE MELO *KEEXX14647** Nao Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
THAIS DOS SANTOS FLORES *E*%20310** Sim
THAIS KARINNE PEREIRA CABRAL *KEEXXB1822%* Sim
THAIS LOPES FALCAO *E*%€00000** N3o O NIS é invdlido.
THAIS PEREIRA DA SILVA *¥*k**X69950* * Sim
THAIS PEREIRA DOS REIS HEXXKTEQTTH* Nao Desatualiza¢do cadastral por periodo superior a 48 meses
THAIS SANTOS SOUSA *¥k**X56214** Sim
THAISE FERNANDES DA SILVA HEXKGRT27** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
THAISE TORRES DE ALBUQUERQUE *k*k**x38588** Sim
THAISY SOARES RODRIGUES LELIS SIQUEIRA *EXXB5032** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
THALITA BRENDA MARTINS BATISTA *KEEXDT504** Sim
THALLIA DOS SANTOS DA FONSECA *kEEXXO5615** Sim
THAUANNA CRISTINA FERREIRA DOS ANJOS *AXX20667** Sim
THAYLA BIANCA BANDEIRA DE ALMEIDA *KEXXA0044** Sim
THAYLANE GOMES DE ALMEIDA SOUSA *EXEA3065** Sim
THAYSY FERREIRA LIMA POCZWARDOWSKI *EXXB8090** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
THIAGO ABREU MOURA **k**X51300** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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THIAGO FERNANDO CARVALHO SANTOS *KEXXQRI5]** Sim
THIAGO GERMANO LEITE OLIVEIRA *KEEXX54924** Sim
UEDILA ALVES DE SOUSA *EXX60309** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
UESLEI CARNEIRO VALADARES *KEEXX55489** Sim
URIEL DAMASCENA DIAS *KEXXB64676** Sim
VALDIMARIA DA CONCEICAO VIEIRA *KEEXXT0021** Sim
VALDIRENE ROCHA LANDIN *kk%k%20380** Sim
VALERYA RIBEIRO ALVES **k**33689** Sim
N O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status
VANALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA *¥*k**()5539** Nao ,
excluido.
VANECY NUNES DA SILVA *EXXN]1789** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VANIA ALVES GLORIA *k%k%91941** Sim
VANUSA GOMES DA CRUZ *KEXEXGTA494** Sim
VANUZA RIBEIRO DOS SANTOS **k%k%90999** Nao O NIS é invalido.
VANY NEGRI DA SILVA PEREIRA *EXXT0218** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VERA LUCIA PEREIRA PIRES HkAATT533%* Sim
VERONICA FEITOSA DA SILVA *kk*kEXT5856** Sim
VERONICA RODRIGUES PAZ HEARADTA11** Sim
VICTOR ALEXANDRE LIRA DA SILVA *KEEXXT6013** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
VICTORIA DE OLIVEIRA *E*X*40963** Sim
VITOR LEANDRO DA CUNHA *k*%%95089** Sim
VITORIA COSTA VERAS *KEEEX60761%* Sim
VITORIA EDUARDA SOARES MENDES *k**X%£80100** Sim
VIVI RITA DA SILVA *EEXBA64T** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém nao pertence a pessoa informada.
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VIVIANE DA SILVA ALVES *EX*05260** Nao O NIS é invalido.

VIZEMARA RODRIGUES AGUIAR **k%%39350** Sim

WANDA TAINNA VAZ DA SILVA *A*%63634** Sim

WARETI CALIXTO DE BRITO XERENTE DOS SANTOS *¥*k*¥%90764** Sim

WATILLA NUNES BEZERRA *AX%18450** Sim

WELITON FERREIRA GUIMARAES *¥EEXX(07498** Sim

WELLERSON SOARES DA SILVA *AXXNQA5] ** Sim

WELLINGTON BARROS DOS SANTOS *Kk**X59382** Sim

WESLEY BATISTA COSTA **%%39268** Sim

WESLEY SOUSA DE PAULO *KEEXXDA019** Sim

WILSON RIBEIRO DA SILVA *¥XX%X59700** Sim

WILTON SOUSA FERREIRA *EEX*XG6576** Sim

WRIANY PEREIRA NUNES *EXX66802** Sim

YASMIN MARCELA MOREIRA DE MELO *k*k%90549** N3do O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém n3o pertence a pessoa informada.

ZAYRA SILVA JALES *EXX36075** Sim

ZEILANE RODRIGUES DE SOUSA *k*k%22355%* Sim

ZILMA MORAES RODRIGUES *EXXGA449** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

ZIMMERMONI MOREIRA DE OLIVEIRA ARAGAO *EkA*04355** Nao O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

ZULEIDE PEREIRA DE SOUZA *EEXR1497** Nao O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita

familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

Palmas, 25 de abril de 2022




